
フォトコーナー（無料）のご案内
あなたのキメ写真をプロカメラマンに撮ってもらいませんか？

東京開催時、非常にご好評いただきました「プロカメラマンによる写真撮影コーナー」を神⼾でも実施
します。著名⼈を撮影しているプロカメラマンが、あなたの魅⼒を引き出します。おすまし顔の証明写真
としてお使いいただいたり、モデルになりきった記念写真など、ご希望に合わせて撮影します。写真デー
タは、USBメモリー（無料）に⼊れて、差し上げます。

フォトコーナーは、WOMAN EXPO KOBE 2015の展示会およびセッションの事前申込された方なら、
先着順に受け付けます。ご希望の時間を選んでいただき、整理券をお渡しいたします。WOMAN EXPO当
日に⼊場登録された方は、申し訳ございませんが、キャンセル待ちのみとさせていただきます。

●撮影は約10分間で終了します。
●撮影した写真データを、USBメモリー（無料）に⼊れて差
し上げます。

★WOMAN EXPO KOBE 2015当日に⼊場登録された方の場
合は、フォトコーナーにて、キャンセル待ちでのみ、撮影を
受け付けます。キャンセル待ちの場合は、必ず撮影できると
は限りませんので、あらかじめご了承くださいますようお願
い申し上げます。

フォトコーナーのお申し込み方法 ※受付は展示会およびセッションの事前申込者のみに限らせていただきます。

■カメラマンのご紹介 TAKASE OFFICE INC. ヨウイチヨウイチヨウイチヨウイチさん

⽣年⽉日1983年8⽉1日
2006年 神⼾芸術⼯科⼤学 卒業
2008年 写真家 宮原夢画 氏に師事
2014年 TAKASE OFFICE INC.⼊社
●企業
パナソニック㈱ ベネッセコーポレーション ㈱ダスキン エイベックスグループ アシックス商事㈱ ㈱ワールド
㈱ディノス•セシール 関⻄⼤学 関⻄学院⼤学 甲南⼤学 京都橘⼤学 WWDインファスパブリケーションズ
Cartier(2015Cartier ROYALオフィシャルフォトグラファー)
●タレント
竹下景子 本上まなみ 森泉 トリンドル玲奈 GENERETIONS from EXILE TRIBE  AAA(トリプルエー)

①WOMAN EXPO 
KOBE 2015の
受付を済ませてくだ
さい

②曙の間の
フォトコーナー受付
へお越しください

③先着順に
ご希望の時間帯の
整理券をお渡しします

④ご自身の予約時間
10分前頃に、フォト
コーナーの待機場所
にお戻りください。
時間までいらっしゃ
らない場合はキャン
セルとさせて頂きま
す

■WOMAN EXPO KOBE 2015
無料フォトコーナー実施会場
→「曙」の間

エスカレーター

無料フォトコーナーは
コチラです！平安(南)

クリスタル


